
Uchwała Nr XXII/145/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 kwietnia 2008 roku 
 

w sprawie udzielenia bonifikaty do nabywanej nieruchomości 
 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
zm. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), Uchwały Nr XI/57/2007  
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 czerwca 2007r. oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.z 2004r. Nr 261, poz. 2603, zm. Nr 
281, poz. 2782, zm. z 2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, zm. z  
2000r. Nr 6, poz. 70, zm. z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz. 1601, 
zm. z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co 
następuje: 
 
                      § 1. Przyznaje się bonifikatę w wysokości 50% ceny netto niezabudowanej 
nieruchomości położonej w miejscowości Starowa Góra przy ul.Inspektowej o nr 
geodezyjnym działki 384/15 o pow. 969 m² dla Pani Alicji Polańskiej ustalonej kandydatem 
do zakupu tej działki w drodze przetargu nieograniczonego pisemnego w dniu 2008-03-31. 
  
                      § 2. Bonifikatę do zakupu przyznaje się z tego względu, że nieruchomość jest 
sprzedawana na cele mieszkaniowe a nabywca jest posiadaczem nieruchomości od 1970 roku. 
 
                      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 
                      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


